Ille itaq; uent̄a circumcisionem un
datus ē. qui obtinēt uires suas
p̄caudiat sanguinem. & cludit
oculos ne uideat malum.

Qui custodit uias suas ne delinquat
in lingua suā & contendit sibi ne gra
uē & urcoreus in crapula & ebriitate.

Quidonec sup̄ ē halitus in eo. & sp̄s di
in narib; eius. non loquet̄ labis in qui
tatem. Qui laucat inter innocentes
manus suas & ab omnium me de
phibuit pedes suos. Qui sup̄ omnia
castigat corpus suum & seruituti
subicit. Omniq; custodia seruata
suum cor. qm̄e ip̄s uita p̄cedit.

Ille uero p̄ circumcisionem hierusa
lem ad lectus & dñō oblectus est.

Qui iuxta eum quid dixit. Declina a ma
lo & fac bonum. p̄quam desit
a peccatis. bonis coepit operib;
abundare. quid dicere potest. Oculi
mei semp̄ ad dñm. Et circuibō altare
tuum dñe. ut audiam uocē laudis tue.

Quid dicit. xp̄i bonus odor sumus dō.
& leuauimus me a sc̄a mandata
tuae & conuesti pedes meos. In testi
monium tuae. Qui si uenit inducat
siue bibit siue ad uid quid agit om̄ia
in gloria m̄di facit. Et dicit.
quā dulcia faucib; meis elo
quū tuae. Et ad extremum.
cor meum & a cor meae exultauer̄.

Indivium. sed & ipsa bona actio
 sua quae in abscondito est circum
 cisione non minus indiget ut cum
 ieiuno. oro. elemosinam facio glo
 riam intrinsecus quaerim.
 Nam si in angulis platearum sto.
 faciem demolior. Tubae ante me
 cano. ut uidear & lauder ab homi
 nib; foris quidem circumcisi suscip
 pareo. sed in mundus in corde pma
 nens. poenas in super similitudine sci
 tatis incurro. In exemplum uidelicet
 sychemitarum quicum patriarcha
 rum circumcisionem uiderentur
 imitati. quia non ob dñi testamtu
 sed ob causam fecere luxuriae.
 Non modo nil adquisiere mercedis.
 Uerum testudie quando gnatus si
 mus uulnerum dolor est inter sua e
 ciuitatis perire ruinas.
 Tales namq; obliuio pharaonis
 tionis circumcidim in dño. & au
 feste pntepuata cordium uiroru.
 Ubi tempus resurrectionis ingru
 erit. euacuetis quib; confidebat
 uisitatib; in moitem mittent ad hñ.
 Quia propter & apostolus abscon
 ditam corde circumcisionem

sedulo commendat cuius laus
 non ex hominib; sed ex dño est.
 Et p̄quam impletis sunt
 dies purgationis eius
 secundum legem moysi.
 tulerunt illu in hierusa
 lem ut sisterent eum dño.
 De cruce quidem legisent.
 De paruulo p̄ tricesimum testu
 circumcisionis diem ad templu
 dñi deferri dicitur q; hostiam p̄ eo.
 Primogenitum autem masculu
 sc̄m dño fieri. Mystice sicut
 diximus in sinuans. neminem
 nisi circumcisi sumuitas. Domi
 nicis dignum ee conspectibus.
 Neminem nisi mox dicitatis neq; ab
 absolutum supnae ciuitatis
 gaudia p̄fecte posse subire.
 Quia non habitauit inquit
 iuxta temedignus neq; p̄ma
 nebunt iniusticiae oculo tuos.
 Et capti caro & sanguis regnu di
 n̄ possidebunt. Neq; corruptio
 In corruptelam possidebit.
 Uerum si legis ipsius uerba diligen
 tius inspexeris. p̄fectore p̄peries.
 q; n̄ soludñs in carnatus quentū